

ใบแยกวัสดุและประมาณการ

โครงการ วางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ บ้านนิคมซอยกลาง ม.6 ต.หนองฉาง อ.อุทัย จ.สุพรรณบุรี

สถานที่ก่อสร้าง การประปาส่วนภูมิภาคสาขาสิงขร

แบบเลขที่ 820-2/17-59

ประมาณราคาโดย นายสุชาติ พล วรมากุล

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรง (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	ท่อ - ประตูน้ำและดับเพลิง								
	ท่อ HDPE Ø 160 มม. PN.6 (Class 100)	เมตร	1,710	275.00	470,250.00	116.00	198,360.00	668,610.00	
	ประตูน้ำใต้ดิน + ทึบทุบแฉะ Ø 150 มม.	ตัว	1	7,840.00	7,840.00	660.00	660.00	8,500.00	
	ชุดดับเพลิง Ø 100 มม.	ชุด	1	13,800.00	13,800.00	-	-	13,800.00	
	รวมข้อ ท่อ - ประตูน้ำและดับเพลิง				491,890.00	-	199,020.00	690,910.00	
2	อุปกรณ์ประกอบท่อ Ø 200 มม.								
	รวมราคาวัสดุ+ค่าแรง Ø 200 มม.	มร.	1		9,189.00	-	-	9,189.00	
3	อุปกรณ์ประกอบท่อ Ø 150 มม.								
	รวมราคาวัสดุ+ค่าแรง Ø 150 มม.	มร.	1		8,556.00	-	-	8,556.00	
4	อุปกรณ์ประกอบท่อ Ø 100 มม.								
	รวมราคาวัสดุ+ค่าแรง Ø 100 มม.	มร.	1		918.00	-	-	918.00	
5	อื่นๆ								
	คอนกรีตรองชุดประตูน้ำ Ø 100 - 200 มม.	จุด	1	300.00	300.00	-	-	300.00	
	ค่าประสานท่อ Ø 200 มม. (งานขยายเขต)	จุด	1	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
	ค่าทดสอบท่อ Ø 100 - 200 มม.	เมตร	1,710	-	-	900บ./500ม.	3,600.00	3,600.00	
	ค่าคลอรีนล้างท่อ Ø 100 - 200 มม.	เมตร	1,710	-	-	150บ./1000ม.	300.00	300.00	
	ซ่อมถนน คสล.	ตร.ม	9	-	-	550.00	4,950.00	4,950.00	
	แผ่น คสล. ท่อสำเร็จ วางเหนือท่อขนาด 150 มม. + ทราयरอง	ม.	8	530.00	4,240.00	-	-	4,240.00	
	เสา คสล. แสดงตำแหน่งท่อ	ชุด	7	200.00	1,400.00	-	-	1,400.00	
	ค่าขนส่ง	เที่ยว	1	-	-	8,750.00	8,750.00	8,750.00	
	รวมงานอื่นๆ				7,940.00	-	17,600.00	25,540.00	
	รวมราคาค่าก่อสร้าง				518,493.00		216,620.00	735,113.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสุภากร วัตรงาม)

หัวหน้างานบริการและควบคุมน้ำสูญเสีย

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายณัฐพล ทันวัน)

นายช่างโยธา ๖

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอดิศักดิ์ สีสันต์)

ช่างโยธา ๔